
UCHWAŁA NR XII/62/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 
1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) 
oraz art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, 
zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319 Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587) Rada Miejska 
w Rzgowie  

Uchwala, co następuje: 

  

      § 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

       
           

 
 
 
 
 



 2 

 Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 22 sierpnia 2007 r.                                                                                       

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie 
planu dochodów 

budżetowych 

Zwiększenie 
planu wydatków 

budżetowych  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 40.000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 40.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 40.000 

   Budowa wodociągu w ul. Sosnowej,  ul. Modrzewiowej 
i ul. Żwirowej w Starowej Górze 

- 40.000 

600   Transport i łączność 169.000 314.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 169.000 169.000 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
j.s.t. 

169.000 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -    10.000 

  4270 Zakup usług remontowych 
(Remont przepustu na rzece Ner w Grodzisku) 

-  150.000 

  4300 Zakup usług pozostałych -     9.000 

 60016  Drogi publiczne gminne - 145.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(zakup masy asfaltowej ) 

- 60.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85.000 

   Renowacja rowu odwadniającego w Starej Gadce- ul. 
Kombajnowa 

- 40.000 

   Wykonanie odwodnienia w ul. Pasterniki w Rzgowie  - 15.000 

   Wykonanie odwodnienia w ul. Żołnierzy Września w 
Rzgowie 

- 30.000 

750   Administracja publiczna  410.000 

 75023  Urzędy gmin (miast) - 290.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80.000 



 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

  4260 Zakup energii  - 70.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60.000 

   Roboty wykończeniowe w sanitariatach  60.000 

 75095  Pozostała działalność - 120.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50.000 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 20.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 50.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa - 82.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 82.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 82.000 

   Utwardzenie placu i modernizacja OSP w Bronisinie - 82.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jedn. nieposiadających osobowości prawnej  

1.162.000 - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

750.000 - 

  0430 Wpływy z opłaty targowej  500.000 - 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250.000 - 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j. s. t. 412.000 - 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat- renta planistyczna 412.000 - 

758   Różne rozliczenia 16.627 - 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 16.627 - 

  2920  Subwencje ogólne z  budżetu państwa 16.627 - 

801   Oświata i wychowanie - 27.627 

 80101  Szkoły podstawowe  - 16.627 

  4270 Zakup usług remontowych - 16.627 

 80104  Przedszkola - 11.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11.000 

   Wymiana lamp oświetleniowych, wewnętrznych w 
Przedszkolu w Rzgowie 

- 11.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

 459.000 



 4 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  350.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  350.000 

   Projekt, rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Rzgowie 

 350.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  109.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  109.000 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Łódzkiej w 
Rzgowie 

 70.000 

   Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Ściennej w 
Starowej Górze 

 35.000 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Guzewie  4.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 15.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15.000 

OGÓŁEM: 1.347.627 1.347.627  

 


